
UCHWAŁA NR XXXVIII/190/2017
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR X/49/2015 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 15 października 
2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Młodzieszyn, trybu postepowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, ze zmianami), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, ze zmianami) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1121 z późn. zm.) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale NR X/49/2015 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 15 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Młodzieszyn, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia, w §3 ust.4 otrzymuje nowe brzmienie:

„4. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 31 stycznia każdego 
roku”

2. Po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. Rozpatrywanie wniosków i rozdysponowanie dotacji następuje do 31 marca każdego roku.”

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały NR X/49/2015 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 15 października 
2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 
Młodzieszyn, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 12447


		2017-12-27T13:39:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




